
   

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«27»  декабря 2024 г.                        с. Кузкеево    № 17/1    
                        
   
«О внесении изменений и дополнений  
в решение Совета Кузкеевского сельского поселения  
Тукаевского муниципального района № 13/2 от 06.12.2023 года  
«О  бюджете Кузкеевского сельского поселения  
на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета Кузкеевского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района № 13/2 от 06.12.2023 года «О бюджете Кузкеевского 
сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы»  
 
 

Р Е Ш И Л: 
 

Внести в решение Совета Кузкеевского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района № 13/2 от 06.12.2023 года года «О бюджете Кузкеевского 
сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы» (с учетом 
изменений, внесенных в него решением Совета Кузкеевского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района №6/1 от 26.04.2024г., № 10/4 от 06.08.2024г., 
№14/1 от 15.11.2024г.): 

- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «11 572,07» заменить цифрами «12 092,82», 
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «12 167,50» заменить цифрами «12 688,25». 
2. Изложить приложения № 1,3,5,7,9 решения Совета Кузкеевского сельского 

поселения Тукаевского муниципального района» № 13/2 от 06.12.2023 года  «О 
бюджете Кузкеевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-
2026 годы» в новой редакции (приложения прилагаются). 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Кузкеевского 
сельского поселения. 

4. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном 
сайте Тукаевского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан в сети «Интернет» (https://tukay.tatarstan.ru/). 

5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального 
опубликования. 

 

https://tukay.tatarstan.ru/











